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RESULTATLISTE 

DM 15m Pistol 2016 

  

  

 Holdkonkurrence: Foreningshold Luftpistol BK/JUN 

      

1 Nykøbing Sj. Skytteforening 

 100794 Michelle Leth Wehage Klasse: BK 298/99  

 114081 Thomas Trebbien Klasse: BK 275/94  

 98208 Kasper Andersen Klasse: JUN 274/94  

 103614 Benjamin Graves Klasse: JUN 268/90  

 Total 1115/377  

      

      

2 Haderup Skytteforening 

 89032 Aske Ø. Spanggaard Klasse: JUN 281/91  

 108916 Astrid Jensen Klasse: JUN 275/94  

 95373 Matilde Hede Klasse: JUN 266/95  

 96493 Jon Ø. Spanggaard Klasse: JUN 259/88  

 Total 1081/368  

      

      

3 Århus Pistolklub 

 107114 Astrid Præstekjær Mathiasen Klasse: BK 276/91  

 105089 Karla Auken Brøner Klasse: BK 246/85  

 112813 Andrea Jacobsen Klasse: BK 239/83  

 120849 Christine Nedergaard Nielsen Klasse: BK 227/79  

 Total 988/338  

      



      

4 Århus Pistolklub 2 

 107857 Anders Kaa Bach Klasse: JUN 271/93  

 105086 Laura Horsbøl Petersen Klasse: JUN 245/78  

 118790 Mads Strange Klasse: JUN 204/73  

 125486 Søren Kaa Bach Klasse: BK 202/65  

 Total 922/309  

       

       

 Holdkonkurrence: Foreningshold Luftpistol UNG-/VOKSEN STILLING 

      

1 St. Restrup Skf. 

 16916 Rune Knudsen Klasse: V1H1 286/96  

 31855 Thomas Bergholt Madsen Klasse: V1H1 281/93  

 16986 Michael Fjorback Klasse: V1H2 279/93  

 18337 Flemming Steen Sloth Klasse: V1H1 275/91  

 Total 1121/373  

      

      

2 Særslev Skytteforening 

 49653 Flemming Hansen Klasse: V1H1 287/94  

 50309 Andreas Kristensen Klasse: V1H1 280/90  

 95233 Simone Thistrup Larsen Klasse: U1H 274/94  

 50210 Jan Hansen Klasse: V1H1 269/89  

 Total 1110/367  

      

      

3 Vejle Skytteforening 

 34981 Jonas Hansen Klasse: V1H1 282/92  

 82531 Frank Fougner Klasse: V1H1 280/96  

 34970 Karen Hansen Klasse: V1H1 272/93  

 35029 Gert Nielsen Klasse: V1H2 271/93  



 
Total 1105/374  

      

      

4 Korsør Skytteforening 

 86053 Jimmy Larsen Klasse: V1H1 281/93  

 59362 Dennis Samuelsen Klasse: V1H1 276/91  

 59467 Morten Petersen Klasse: V1H1 276/94  

 88413 Rene Loholt Klasse: V1H3 258/87  

 Total 1091/365  

      

      

5 Lunde SG&I 

 46357 Jesper Christensen Klasse: V1H2 274/92  

 48111 Ketil D Carstensen Klasse: V1H2 274/88  

 48109 Kim Carstensen Klasse: V1H2 266/89  

 80796 Pia Eghøj Villemoes Klasse: V1H3 266/86  

 Total 1080/355  

      

      

6 Frederikshavn Skyttekreds 

 10551 Jan E. Sørensen Klasse: V1H2 278/94  

 82446 Aksel Nielsen Klasse: V1H3 278/93  

 111693 Allan Lund Nielsen Klasse: V1H3 271/90  

 121410 Jesper Stokbæk Klasse: U1H 251/85  

 Total 1078/362  

      

      

7 Gundsølille SG&I 

 60615 Johnny Hvidtfeldt Klasse: V1H1 285/97  

 60703 Rasmus Jensen Klasse: V1H2 273/93  

 61612 Poul Lamhauge Klasse: V1H2 268/90  

 60777 Leif Mikkelsen Klasse: V1H2 250/80  



 
Total 1076/360  

      

      

8 Nykøbing Sj. Skytteforening 

 57192 Lars Jensen Klasse: V1H1 274/88  

 57359 Johnny Ole Larsen Klasse: V1H2 269/88  

 57562 John Bønnicke Jensen Klasse: V1H2 265/92  

 57749 Finn Hallø Klasse: V1H1 263/84  

 Total 1071/352  

      

      

9 Århus Pistolklub 

 24801 Lars Gregersen Klasse: V1H2 284/96  

 71278 Peter Munck Eriksen Klasse: V1H3 272/89  

 106598 Mark Bysted Klasse: V1H3 261/86  

 100339 Lasse Møller Gregersen Klasse: U1H 252/87  

 Total 1069/358  

      

      

10 Kongsted Skytteforening 

 56426 Simon Madsen Klasse: V1H2 278/92  

 53029 Villy Løje Klasse: V1H3 260/87  

 53043 Simon Løje Klasse: U1H 259/89  

 111529 Kenneth Hansen Klasse: V1H3 243/82  

 Total 1040/350  

      

      

11 Helle Skytteforening 

 39048 Bjarne Fahnøe Klasse: V1H2 266/90  

 39291 Kim Dammark Klasse: V1H3 256/87  

 102463 Henning Carstensen Klasse: V1H3 252/88  

 121323 Thomas Jessen Klasse: V1H3 235/79  



 
Total 1009/344  

       

       

 Holdkonkurrence: Foreningshold Luftpistol UNG-/VOKSEN ÅBEN/SENIOR 

      

1 Nykøbing Sj. Skytteforening 

 57577 Gert Hansen Klasse: S2H 291/97  

 103840 Henrik Lerfeldt Klasse: V2H 287/99  

 101992 Jacob Larsen Klasse: V2H 283/94  

 57546 Kurt Bonde Rasmussen Klasse: S2H 280/94  

 Total 1141/384  

      

      

2 Ballerup Skf. 

 67889 Jan Guldbrandsen Klasse: V2H 285/96  

 68367 Flemming Haagensen Klasse: V2H 280/94  

 81407 Christa Rassow Klasse: V2H 278/94  

 69703 Bent Kruse Klasse: V2H 277/90  

 Total 1120/374  

      

      

3 Vejle Skytteforening 

 34726 Knud E. Müller Klasse: S2H 280/93  

 121089 Sven Kliese Klasse: V2H 276/91  

 20850 John Mikkelsen Klasse: S2H 274/90  

 35103 Uffe Borch Hansen Klasse: S2H 270/92  

 Total 1100/366  

      

      

4 Viborg Skytteforening 

 19707 Jan Dovolil Klasse: S2H 281/91  

 19081 Bent Ørskov Klasse: S2H 270/90  



 
19371 Bjarne Visgaard Klasse: S2H 269/92  

 19541 Robert Nielsen Klasse: S2H 267/94  

 Total 1087/367  

      

      

5 Vissenbjerg Skytteforening 

 49177 Therkel Madsen Klasse: S2H 279/93  

 47289 Jan Rosenlund Klasse: S2H 274/89  

 49953 Poul Basse Klasse: S2H 274/94  

 99633 George Michagin Klasse: S2H 257/89  

 Total 1084/365  

      

      

6 Sakskøbing Skytteforening 

 54167 Anders Myssen Klasse: S2H 278/93  

 54957 Carsten F. Petersen Klasse: S2H 271/92  

 53264 Torben Eskildsen Klasse: S2H 267/85  

 93784 Michael Rasmussen Klasse: S2H 254/85  

 Total 1070/355  

      

      

7 Nykøbing Sj. Skytteforening 2 

 98210 Thomas Andersen Klasse: U2H 270/85  

 113996 Jens Skov Hansen Klasse: S2H 261/87  

 86383 Ralf Nielsen Klasse: S2H 259/85  

 124670 Martin Rodin Andersen Klasse: U2H 244/80  

 Total 1034/337  

      

      

8 Nyborg Skytteforening 

 107969 Mette Larsen Klasse: U2H 252/84  

 105320 Daniel Broxgaard Klasse: V2H 230/76  



 
120582 Magnus Kastrup Klasse: V2H 227/76  

 46045 Dorrit Møllegård Klasse: V2H 227/47  

 Total 936/283  

       

       

 Holdkonkurrence: Foreningshold STD. Pistol BK/JUN 

      

1 Haderup Skytteforening 

 89032 Aske Ø. Spanggaard Klasse: JUN 269/94  

 95373 Matilde Hede Klasse: JUN 266/88  

 96493 Jon Ø. Spanggaard Klasse: JUN 257/83  

 108916 Astrid Jensen Klasse: JUN 240/84  

 Total 1032/349  

      

      

2 Nykøbing Sj. Skytteforening 

 100794 Michelle Leth Wehage Klasse: BK 294/100  

 114081 Thomas Trebbien Klasse: BK 259/85  

 103614 Benjamin Graves Klasse: JUN 251/82  

 98208 Kasper Andersen Klasse: JUN 228/68  

 Total 1032/335  

      

      

3 Svinninge Skytteforening 

 103735 Magnus Nielsen Klasse: JUN 256/86  

 99785 Patrik Ibsen Klasse: JUN 255/90  

 106793 Anna T. Pedersen Klasse: JUN 247/84  

 98646 Tine Sørensen Klasse: JUN 227/85  

 Total 985/345  

      

      

4 Knabstrup Skytteforening 



 
119456 Johanes Petersen Klasse: BK 245/89  

 122997 Janek Rud Ørnebjerg Klasse: BK 225/75  

 123337 Simon Bøttger Klasse: JUN 221/68  

 122815 Matis Helbo Klasse: BK 191/59  

 Total 882/291  

       

       

 Holdkonkurrence: Foreningshold STD. Pistol UNG-/VOKSEN STILLING 

      

1 Særslev Skytteforening 

 49653 Flemming Hansen Klasse: V1H1 280/91  

 50309 Andreas Kristensen Klasse: V1H1 275/91  

 50437 Kent Grantoft Madsen Klasse: U1H 267/90  

 50210 Jan Hansen Klasse: V1H2 261/86  

 Total 1083/358  

      

      

2 Korsør Skytteforening 

 59362 Dennis Samuelsen Klasse: V1H1 276/87  

 86053 Jimmy Larsen Klasse: V1H1 275/91  

 59467 Morten Petersen Klasse: V1H2 266/92  

 88413 Rene Loholt Klasse: V1H3 261/81  

 Total 1078/351  

      

      

3 St. Restrup Skf. 

 16916 Rune Knudsen Klasse: V1H1 281/94  

 31855 Thomas Bergholt Madsen Klasse: V1H1 280/93  

 18337 Flemming Steen Sloth Klasse: V1H1 276/92  

 16742 Poul Fjorback Klasse: V1H3 236/79  

 Total 1073/358  

      



 
     

4 Lunde SG&I 

 46305 Rasmus Milling Klasse: U1H 278/93  

 80796 Pia Eghøj Villemoes Klasse: V1H2 270/89  

 45312 Peder Bendix Didriksen Klasse: V1H2 262/87  

 46357 Jesper Christensen Klasse: V1H2 262/86  

 Total 1072/355  

      

      

5 Vejle Skytteforening 

 35029 Gert Nielsen Klasse: V1H2 279/91  

 34970 Karen Hansen Klasse: V1H1 268/87  

 35195 Kirsten M. Hansen Klasse: V1H3 260/87  

 34841 Thomas Illum Klasse: V1H2 258/91  

 Total 1065/356  

      

      

6 Gundsølille SG&I 

 60615 Johnny Hvidtfeldt Klasse: V1H1 283/98  

 60777 Leif Mikkelsen Klasse: V1H2 270/88  

 60703 Rasmus Jensen Klasse: V1H2 264/90  

 61612 Poul Lamhauge Klasse: V1H3 241/74  

 Total 1058/350  

      

      

7 Frederikshavn Skyttekreds 

 111693 Allan Lund Nielsen Klasse: V1H2 267/90  

 10600 Bo Tolstrup Sørensen Klasse: V1H3 265/86  

 121410 Jesper Stokbæk Klasse: U1H 260/85  

 82446 Aksel Nielsen Klasse: V1H2 259/91  

 Total 1051/352  

      



 
     

8 Nykøbing Sj. Skytteforening 

 57562 John Bønnicke Jensen Klasse: V1H2 270/88  

 57192 Lars Jensen Klasse: V1H1 266/90  

 57359 Johnny Ole Larsen Klasse: V1H2 261/81  

 57749 Finn Hallø Klasse: V1H1 251/86  

 Total 1048/345  

      

      

9 Djurslands Pistolklub 

 17871 Niklas Elmose Andersen Klasse: U1H 274/90  

 102083 Jørgen Bøgh Jørgensen Klasse: V1H3 263/83  

 24838 Frank Lahn Nielsen Bossow Klasse: V1H3 259/83  

 88581 Lukas Asbjørn Møller Klasse: U1H 252/81  

 Total 1048/337  

      

      

10 Bullerup Skyttekreds 

 121881 Peter Søgaard Klasse: V1H2 273/91  

 52144 Kenneth Nielsen Klasse: V1H1 270/87  

 51246 Klaus Mørkeberg Klasse: V1H2 260/89  

 110912 Bjørn Madsen Klasse: V1H3 242/84  

 Total 1045/351  

      

      

11 Slagelse Skytteforening 

 119248 Erik Larsen Klasse: V1H3 271/91  

 91804 Morten Jensen Klasse: V1H1 270/89  

 59476 Michael Frederiksen Klasse: V1H2 258/87  

 124312 Henrik Jørgensen Klasse: V1H4 242/83  

 Total 1041/350  

      



 
     

12 Pårup Skytteforening 

 99643 Rene Pedersen Klasse: V1H2 270/88  

 49975 Bente Sørensen Klasse: V1H2 263/92  

 108284 Alex Langfred Klasse: V1H3 256/86  

 122883 Henrik B. Hansen Klasse: V1H4 242/88  

 Total 1031/354  

      

      

13 Tilst Skytteforening 

 23308 Dan Andersen Klasse: V1H2 272/93  

 24634 Peer Boldsen Klasse: V1H3 261/89  

 116292 Bjarne Sidelmann Klasse: V1H4 248/79  

 26583 Jørgen Jensen Klasse: V1H3 246/85  

 Total 1027/346  

      

      

14 Århus Pistolklub 

 24801 Lars Gregersen Klasse: V1H1 274/88  

 24717 Brian Therkildsen Klasse: V1H3 253/84  

 71278 Peter Munck Eriksen Klasse: V1H3 251/78  

 100339 Lasse Møller Gregersen Klasse: U1H 236/78  

 Total 1014/328  

      

      

15 Helle Skytteforening 

 39048 Bjarne Fahnøe Klasse: V1H1 267/89  

 102463 Henning Carstensen Klasse: V1H3 262/84  

 121323 Thomas Jessen Klasse: V1H3 254/83  

 39291 Kim Dammark Klasse: V1H4 225/70  

 Total 1008/326  

      



 
     

16 Reerslev SG&I 

 69802 Jens Johannesen Klasse: V1H2 266/87  

 69413 Lars Rasmussen Klasse: V1H1 259/85  

 79122 Bjarne Kristensen Klasse: V1H4 248/83  

 69462 Henrik Pangel Klasse: V1H4 232/84  

 Total 1005/339  

      

      

17 Kongsted Skytteforening 

 56426 Simon Madsen Klasse: V1H2 272/89  

 111529 Kenneth Hansen Klasse: V1H4 255/79  

 53043 Simon Løje Klasse: U1H 238/75  

 53029 Villy Løje Klasse: V1H4 224/77  

 Total 989/320  

       

       

 Holdkonkurrence: Foreningshold STD. Pistol UNG-/VOKSEN ÅBEN/SENIOR 

      

1 Nykøbing Sj. Skytteforening 

 101992 Jacob Larsen Klasse: V2H1 286/97  

 57577 Gert Hansen Klasse: S2H1 281/95  

 103840 Henrik Lerfeldt Klasse: V2H1 278/91  

 57546 Kurt Bonde Rasmussen Klasse: S2H1 277/95  

 Total 1122/378  

      

      

2 Ballerup Skf. 

 68367 Flemming Haagensen Klasse: V2H1 279/91  

 67889 Jan Guldbrandsen Klasse: V2H1 275/89  

 87057 Jonas Ørtoft Larsen Klasse: V2H1 274/94  

 68155 Erling von Fuglsang Klasse: V2H1 269/89  



 
Total 1097/363  

      

      

3 Ølsted Skytteforening 

 20666 Jesper Larsen Klasse: V2H1 277/90  

 20984 Nathasja Juul Klasse: U2H 275/94  

 76055 Kim Juul Klasse: V2H1 266/90  

 121679 John Christian Gerhauge Klasse: V2H2 253/87  

 Total 1071/361  

      

      

4 Vissenbjerg Skytteforening 

 47289 Jan Rosenlund Klasse: S2H1 278/91  

 49177 Therkel Madsen Klasse: S2H1 278/92  

 99633 George Michagin Klasse: S2H1 254/86  

 49953 Poul Basse Klasse: S2H1 248/82  

 Total 1058/351  

      

      

5 Vejle Skytteforening 

 20850 John Mikkelsen Klasse: S2H1 286/97  

 121089 Sven Kliese Klasse: V2H1 268/92  

 34726 Knud E. Müller Klasse: S2H1 257/89  

 35103 Uffe Borch Hansen Klasse: S2H1 246/80  

 Total 1057/358  

      

      

6 Sakskøbing Skytteforening 

 54167 Anders Myssen Klasse: S2H1 282/94  

 54957 Carsten F. Petersen Klasse: S2H1 274/92  

 53264 Torben Eskildsen Klasse: S2H1 272/91  

 93784 Michael Rasmussen Klasse: S2H2 221/74  



 
Total 1049/351  

      

      

7 Ballerup Skf. 2 

 68183 Brian Thomsen Klasse: V2H1 268/94  

 81407 Christa Rassow Klasse: V2H1 266/89  

 68245 Jim Poulsen Klasse: V2H1 258/91  

 69703 Bent Kruse Klasse: V2H1 253/83  

 Total 1045/357  

      

      

8 Djurslands Pistolklub 

 124777 Birgitte Magic Klasse: V2H2 275/92  

 18474 Bjarne Skibild Klasse: S2H1 273/86  

 111684 Tom Fangel Klasse: S2H2 255/87  

 115623 Jacob Kimose Jespersen Klasse: V2H2 241/84  

 Total 1044/349  

      

      

9 Klejs-Juelsminde Skytteforening 

 34696 Hans Jørgen Nielsen Klasse: V2H1 272/91  

 34728 Kim Watz Klasse: S2H1 261/88  

 77605 Helle Watz Klasse: V2H2 251/87  

 93587 Søren Bank Simonsen Klasse: V2H1 223/69  

 Total 1007/335  

      

      

10 Sødinge Skytteforening 

 97424 Per Jensen Klasse: V2H1 268/89  

 46711 Kim Hjortholm Klasse: V2H1 265/88  

 46793 Erik Hjortholm Klasse: V2H1 242/86  

 46754 Jan Olsen Klasse: V2H2 208/77  



 
Total 983/340  

      

      

11 Nykøbing Sj. Skytteforening 2 

 113996 Jens Skov Hansen Klasse: S2H1 252/86  

 86383 Ralf Nielsen Klasse: S2H1 244/84  

 124670 Martin Rodin Andersen Klasse: U2H 241/83  

 98210 Thomas Andersen Klasse: U2H 236/74  

 Total 973/327  

       

       

 Holdkonkurrence: Landsdelshold 15m Luftpistol UNGDOM 

      

1 DGI Midt- & Vestsjælland 

 100794 Michelle Leth Wehage Klasse: BK 298/99  

 114081 Thomas Trebbien Klasse: BK 275/94  

 98208 Kasper Andersen Klasse: JUN 274/94  

 103614 Benjamin Graves Klasse: JUN 268/90  

  - Brutto -    

 122285 Izabella Duracova Klasse: BK 266/92  

 Total 1115/377  

      

      

2 DGI Midtjylland 

 89032 Aske Ø. Spanggaard Klasse: JUN 281/91  

 108916 Astrid Jensen Klasse: JUN 275/94  

 122895 Anika Morizane Baggesen Klasse: BK 270/91  

 95373 Matilde Hede Klasse: JUN 266/95  

  - Brutto -    

 96493 Jon Ø. Spanggaard Klasse: JUN 259/88  

 Total 1092/371  

      



 
     

3 DGI Storstrømmen 

 114506 Marius Funck Oddermose Klasse: BK 288/95  

 119622 Clara Nielsen Klasse: BK 281/95  

 100140 Mette Hansen Klasse: JUN 265/88  

 115814 Christoffer Johnson Klasse: JUN 252/86  

  - Brutto -    

 119625 Ida Nielsen Klasse: BK 268/91  

 Total 1086/364  

      

      

4 DGI Nordjylland 

 118530 Mie Marie Lassen Klasse: BK 284/95  

 103691 Mikkel H. Wendell Klasse: BK 279/94  

 83691 Mads Foged Klasse: JUN 254/87  

 111104 Martin Brovn Nielsen Klasse: JUN 251/83  

  - Brutto -    

 108109 Thomas Bøgh Klasse: BK 259/87  

 Total 1068/359  

      

      

5 DGI Fyn  

 112920 Sif Gorm Hansen Klasse: BK 282/93  

 114413 Louise Djelby Klasse: BK 282/94  

 113836 Thomas Skjold Klasse: JUN 254/81  

 105651 Mathias Borchers Klasse: JUN 226/77  

  - Brutto -    

 115028 Emil Sckaumann Klasse: BK 249/74  

 Total 1044/345  

      

      

6 DGI Østjylland 



 
107114 Astrid Præstekjær Mathiasen Klasse: BK 276/91  

 107857 Anders Kaa Bach Klasse: JUN 271/93  

 105089 Karla Auken Brøner Klasse: BK 246/85  

 118790 Mads Strange Klasse: JUN 204/73  

  - Brutto -    

 120849 Christine Nedergaard Nielsen Klasse: BK 227/79  

 Total 997/342  

       

       

 Holdkonkurrence: Landsdelshold 15m Luftpistol VOKSEN 

      

1 DGI Midt- & Vestsjælland 

 57577 Gert Hansen Klasse: S2H 291/97  

 103840 Henrik Lerfeldt Klasse: V2H 287/99  

 101992 Jacob Larsen Klasse: V2H 283/94  

 59362 Dennis Samuelsen Klasse: V1H1 276/91  

 57192 Lars Jensen Klasse: V1H1 274/88  

 98210 Thomas Andersen Klasse: U2H 270/85  

 57359 Johnny Ole Larsen Klasse: V1H2 269/88  

 75089 Marcus G. Poulsen Klasse: U1H 253/84  

 104486 Eduardo Hansen Klasse: V1H3 250/81  

  - Brutto -    

 57562 John Bønnicke Jensen Klasse: V1H2 265/92  

 Total 2453/807  

      

      

2 DGI Nordjylland 

 16916 Rune Knudsen Klasse: V1H1 286/96  

 31855 Thomas Bergholt Madsen Klasse: V1H1 281/93  

 82446 Aksel Nielsen Klasse: V1H3 278/93  

 105238 Mikkel Ranneberg Klasse: V1H2 277/93  



 
95234 Mikkel Bertelsen Klasse: U2H 275/90  

 12415 Ernst Klysner Jensen Klasse: S2H 273/89  

 10158 Jan H. Andersen Klasse: V2H 267/93  

 121580 Ulrich Hedegaard Klasse: V2H 261/91  

 121410 Jesper Stokbæk Klasse: U1H 251/85  

  - Brutto -    

 105806 Svendåge Zaar Lassen Klasse: V1H3 264/90  

 Total 2449/823  

      

      

3 DGI Storstrømmen 

 81478 Randi Johansen Klasse: V2H 284/96  

 114868 Victor Burnev Klasse: V1H1 281/93  

 54167 Anders Myssen Klasse: S2H 278/93  

 56426 Simon Madsen Klasse: V1H2 278/92  

 55920 Lars Jensen Klasse: V1H1 277/95  

 54957 Carsten F. Petersen Klasse: S2H 271/92  

 53029 Villy Løje Klasse: V1H3 260/87  

 53043 Simon Løje Klasse: U1H 259/89  

 56801 Dennis Helveg Klasse: U2H 234/82  

  - Brutto -    

 86247 Claus Olsen Klasse: V1H3 246/78  

 Total 2422/819  

      

      

4 DGI Sydøstjylland 

 34981 Jonas Hansen Klasse: V1H1 282/92  

 82531 Frank Fougner Klasse: V1H1 280/96  

 35317 Søren Madsen Klasse: V2H 279/94  

 20850 John Mikkelsen Klasse: S2H 274/90  

 35195 Kirsten M. Hansen Klasse: V1H2 274/90  



 88618 Anders Kurt Rødsgaard Christensen Klasse: U2H 271/89  

 107292 Willy Friis Klasse: S2H 261/89  

 96343 Niels Bank Simonsen Klasse: U1H 254/85  

 125277 Christian Tang Christensen Klasse: V1H3 171/48  

  - Brutto -    

 35029 Gert Nielsen Klasse: V1H2 271/93  

 Total 2346/773  

       

       

 Holdkonkurrence: Landsdelshold 15m STD. Pistol UNGDOM 

      

1 DGI Midt- & Vestsjælland 

 100794 Michelle Leth Wehage Klasse: BK 294/100  

 114081 Thomas Trebbien Klasse: BK 259/85  

 99785 Patrik Ibsen Klasse: JUN 255/90  

 103614 Benjamin Graves Klasse: JUN 251/82  

  - Brutto -    

 98208 Kasper Andersen Klasse: JUN 228/68  

 Total 1059/357  

      

      

2 DGI Midtjylland 

 89032 Aske Ø. Spanggaard Klasse: JUN 269/94  

 95373 Matilde Hede Klasse: JUN 266/88  

 96493 Jon Ø. Spanggaard Klasse: JUN 257/83  

 122895 Anika Morizane Baggesen Klasse: BK 211/70  

  - Brutto -    

 108916 Astrid Jensen Klasse: JUN 240/84  

 Total 1003/335  

      

      



3 DGI Nordjylland 

 118530 Mie Marie Lassen Klasse: BK 283/91  

 103691 Mikkel H. Wendell Klasse: BK 258/79  

 83691 Mads Foged Klasse: JUN 246/80  

 111104 Martin Brovn Nielsen Klasse: JUN 200/86  

  - Brutto -    

 108109 Thomas Bøgh Klasse: BK 250/84  

 Total 987/336  

       

       

 Holdkonkurrence: Landsdelshold 15m STD. Pistol VOKSEN 

      

1 DGI Sydøstjylland 

 35029 Gert Nielsen Klasse: V1H2 279/91  

 20666 Jesper Larsen Klasse: V2H1 277/90  

 20984 Nathasja Juul Klasse: U2H 275/94  

 42046 Arnold Christensen Klasse: V2H1 274/91  

 107292 Willy Friis Klasse: S2H1 273/92  

 34292 Klaus Engebæk Klasse: V1H1 270/93  

 34774 Leif Frank Nielsen Klasse: V1H1 269/91  

 21143 John Walker Klasse: S2H2 264/85  

 35195 Kirsten M. Hansen Klasse: V1H3 260/87  

 121679 John Christian Gerhauge Klasse: V2H2 253/87  

 34465 Klaus Kristensen Klasse: V1H4 243/81  

 96343 Niels Bank Simonsen Klasse: U1H 221/71  

  - Brutto -    

 20863 Ulrich Bo Andersen Klasse: V1H2 263/81  

 34726 Knud E. Müller Klasse: S2H1 257/89  

 34026 Elvart N. Jensen Klasse: S2H2 241/83  

 Total 3158/1053  

      



 
     

2 DGI Nordjylland 

 16916 Rune Knudsen Klasse: V1H1 281/94  

 16941 Peter Holmegaard Klasse: V1H1 279/89  

 10158 Jan H. Andersen Klasse: V2H1 271/90  

 12415 Ernst Klysner Jensen Klasse: S2H2 269/91  

 95234 Mikkel Bertelsen Klasse: U2H 269/89  

 111693 Allan Lund Nielsen Klasse: V1H2 267/90  

 10600 Bo Tolstrup Sørensen Klasse: V1H3 265/86  

 16135 Anni Sørensen Klasse: S2H1 264/89  

 121410 Jesper Stokbæk Klasse: U1H 260/85  

 10998 Tom E. Hansen Klasse: S2H2 246/86  

 105656 Henrik Jensen Klasse: V2H2 240/84  

 105806 Svendåge Zaar Lassen Klasse: V1H4 223/78  

  - Brutto -    

 15548 Mads Jensen Klasse: V1H1 276/97  

 121580 Ulrich Hedegaard Klasse: V2H2 236/77  

 16742 Poul Fjorback Klasse: V1H3 236/79  

 Total 3134/1051  

      

      

3 DGI Midt- & Vestsjælland 

 101992 Jacob Larsen Klasse: V2H1 286/97  

 57577 Gert Hansen Klasse: S2H1 281/95  

 103840 Henrik Lerfeldt Klasse: V2H1 278/91  

 59362 Dennis Samuelsen Klasse: V1H1 276/87  

 57562 John Bønnicke Jensen Klasse: V1H2 270/88  

 59191 Heidi Fyhr Jørgensen Klasse: V2H2 270/92  

 57192 Lars Jensen Klasse: V1H1 266/90  

 88413 Rene Loholt Klasse: V1H3 261/81  

 90778 Simon Jørgensen Klasse: U1H 248/90  



 
87037 Peter Jablonski  Klasse: V1H4 243/82  

 98210 Thomas Andersen Klasse: U2H 236/74  

 57172 Leif Hansen Klasse: S2H2 219/68  

  - Brutto -    

 57546 Kurt Bonde Rasmussen Klasse: S2H1 277/95  

 75089 Marcus G. Poulsen Klasse: U1H 244/88  

 118744 Tina Røbel Klasse: V2H2 234/74  

 Total 3134/1035  

      

      

4 DGI Storstrømmen 

 114868 Victor Burnev Klasse: V1H1 285/95  

 54167 Anders Myssen Klasse: S2H1 282/94  

 61194 Ib Naumann Klasse: S2H1 276/90  

 54709 Peter Nielsen  Klasse: V2H1 274/92  

 56426 Simon Madsen Klasse: V1H2 272/89  

 55005 Sune S. Rongsted Klasse: V1H3 260/86  

 111529 Kenneth Hansen Klasse: V1H4 255/79  

 55920 Lars Jensen Klasse: V1H2 255/89  

 56801 Dennis Helveg Klasse: U2H 244/80  

 53043 Simon Løje Klasse: U1H 238/75  

 85643 Michael Petersen Klasse: V2H2 236/87  

 93784 Michael Rasmussen Klasse: S2H2 221/74  

  - Brutto -    

 54957 Carsten F. Petersen Klasse: S2H1 274/92  

 86247 Claus Olsen Klasse: V1H3 244/79  

 111210 Ricky Jensen Klasse: V1H4 218/75  

 Total 3098/1030  

       

       

 Individuelle resultater: 



       

       

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab Børn 

1 100794 Michelle Leth Wehage 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 294/100    298/99    592/199  

2 118530 Mie Marie Lassen 01-502 Års Skf. 283/91    277/92    560/183  

3 114081 Thomas Trebbien 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 259/85    275/92    534/177  

4 118403 Nicklas Daugaard 10-456 Vejle Skytteforening 261/88    263/89    524/177  

5 121625 Niklas Ipsen 17-033 Svinninge Skytteforening 191/73    206/65    397/138  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab Junior 

1 89032 Aske Ø. Spanggaard 06-093 Haderup Skytteforening 269/94    273/90    542/184  

2 95373 Matilde Hede 06-093 Haderup Skytteforening 266/88    260/88    526/176  

3 99785 Patrik Ibsen 17-033 Svinninge Skytteforening 255/90    269/88    524/178  

4 96493 Jon Ø. Spanggaard 06-093 Haderup Skytteforening 257/83    252/85    509/168  

5 106793 Anna T. Pedersen 17-033 Svinninge Skytteforening 247/84    260/84    507/168  

6 103735 Magnus Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 256/86    244/89    500/175  

7 103614 Benjamin Graves 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 251/82    247/83    498/165  

8 94441 Emil Madsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 243/79    253/85    496/164  

9 98208 Kasper Andersen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 228/68    257/91    485/159  

10 108916 Astrid Jensen 06-093 Haderup Skytteforening 240/84    230/70    470/154  

11 98646 Tine Sørensen 17-033 Svinninge Skytteforening 227/85    215/80    442/165  

12 111104 Martin Brovn Nielsen 01-419 Sæby og Omegns Skytteforening 200/86    226/77    426/163  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab UNG 1 Hånd 

1 46305 Rasmus Milling 16-055 Lunde SG&I 278/93    282/94    560/187  

2 17871 Niklas Elmose Andersen 09-127 Djurslands Pistolklub 274/90    266/93    540/183  

3 121410 Jesper Stokbæk 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 260/85    268/86    528/171  

4 50437 Kent Grantoft Madsen 16-350 Særslev Skytteforening 267/90    260/84    527/174  

5 95233 Simone Thistrup Larsen 16-350 Særslev Skytteforening 258/85    256/82    514/167  



6 90778 Simon Jørgensen 17-009 Ringsted Skytteforening 248/90    258/90    506/180  

7 88581 Lukas Asbjørn Møller 09-127 Djurslands Pistolklub 252/81    252/85    504/166  

8 118633 Denis Apetrii 10-456 Vejle Skytteforening 248/83    251/84    499/167  

9 96343 Niels Bank Simonsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 221/71    252/81    473/152  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab UNG 2 Hånd 

1 93031 Simon Andersen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 273/93    272/87    545/180  

2 92240 Rasmus Wrønding 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 259/85    269/89    528/174  

3 95234 Mikkel Bertelsen 01-514 Vodskov Skytteforening 269/89    255/87    524/176  

4 30010 Rina Morizane Baggesen 06-093 Haderup Skytteforening 266/90    257/90    523/180  

5 98210 Thomas Andersen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 236/74    260/92    496/166  

6 124670 Martin Rodin Andersen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 241/83    254/85    495/168  

7 56801 Dennis Helveg 23-044 Faxe Skytteforening 244/80    245/78    489/158  

8 100092 Frederik B. Sørensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 231/71    221/80    452/151  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 1 

1 91004 Martin Ramstrup 25-001 Rønne Skytteforening 285/96    288/98    573/194  

2 32357 Knud Erik Sørensen 06-027 Lind Skytteforening 286/96    287/98    573/194  

3 45404 Rene Vogn 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 284/97    287/97    571/194  

4 114868 Victor Burnev 23-006 Næstved Skytteforening 285/95    285/96    570/191  

5 31191 Dorte Thorsen 06-001 Viborg Skytteforening 285/93    282/93    567/186  

6 16916 Rune Knudsen 01-532 St. Restrup Skf. 281/94    285/95    566/189  

7 60615 Johnny Hvidtfeldt 17-302 Gundsølille SG&I 283/98    282/92    565/190  

8 49653 Flemming Hansen 16-350 Særslev Skytteforening 280/91    284/93    564/184  

9 105238 Mikkel Ranneberg 01-502 Års Skf. 273/93    283/93    556/186  

10 32510 Jesper Meyhoff 06-055 Tjørring Idrætsforening 274/92    267/89    541/181  

11 16941 Peter Holmegaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 279/89    260/93    539/182  

12 123774 Klaus Kristian Bredholt 06-001 Viborg Skytteforening 276/95    128/00    404/95  

       



       

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 2 

1 14851 Carsten Hansen 01-514 Vodskov Skytteforening 275/89    276/92    551/181  

2 35029 Gert Nielsen 10-456 Vejle Skytteforening 279/91    270/91    549/182  

3 23308 Dan Andersen 09-910 Tilst Skytteforening 272/93    275/91    547/184  

4 27601 Niels Lund 06-093 Haderup Skytteforening 265/84    275/93    540/177  

5 99643 Rene Pedersen 16-127 Pårup Skytteforening 270/88    270/88    540/176  

6 61536 Ib Gudbergsen 25-001 Rønne Skytteforening 273/94    267/89    540/183  

7 121881 Peter Søgaard 16-180 Bullerup Skyttekreds 273/91    265/91    538/182  

8 98342 Niels Olsen 17-009 Ringsted Skytteforening 267/90    265/88    532/178  

9 19104 Kim Bitsch 06-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 261/92    268/92    529/184  

10 49975 Bente Sørensen 16-127 Pårup Skytteforening 263/92    266/90    529/182  

11 68835 Kent Preben Holm 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 257/81    268/89    525/170  

12 10551 Jan E. Sørensen 01-412 Hjørring Skytteforening 263/87    255/78    518/165  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 3 

1 96301 Kristian Larsen 16-310 Otterup Skytteforening 260/83    275/87    535/170  

2 119248 Erik Larsen 17-001 Slagelse Skytteforening 271/91    261/91    532/182  

3 93721 Morten Furholt Hansen 17-009 Ringsted Skytteforening 260/85    269/87    529/172  

4 116023 Tom Ottosen 23-006 Næstved Skytteforening 259/93    269/91    528/184  

5 93718 Mads Wrønding 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 269/89    259/84    528/173  

6 55005 Sune S. Rongsted 23-032 Damsholte Skytteforening 260/86    263/85    523/171  

7 102083 Jørgen Bøgh Jørgensen 09-127 Djurslands Pistolklub 263/83    251/81    514/164  

8 108284 Alex Langfred 16-127 Pårup Skytteforening 256/86    255/87    511/173  

9 35195 Kirsten M. Hansen 10-456 Vejle Skytteforening 260/87    251/80    511/167  

10 114354 Danni Lorentzen 17-156 Mullerup Skytteforening 249/87    233/84    482/171  

11 110912 Bjørn Madsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 242/84    232/76    474/160  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 4 



1 115383 Martin Olsen 06-002 Them Skytteforening 257/80    253/87    510/167  

2 87037 Peter Jablonski  17-156 Mullerup Skytteforening 243/82    263/85    506/167  

3 116292 Bjarne Sidelmann 09-910 Tilst Skytteforening 248/79    254/83    502/162  

4 122883 Henrik B. Hansen 16-127 Pårup Skytteforening 242/88    251/87    493/175  

5 111529 Kenneth Hansen 23-040 Kongsted Skytteforening 255/79    237/72    492/151  

6 18542 Allan Andersen 09-127 Djurslands Pistolklub 248/83    225/81    473/164  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab Senior 2 Hånd - 1 

1 32683 Erling Jørgensen 06-027 Lind Skytteforening 280/95    285/97    565/192  

2 57577 Gert Hansen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 281/95    283/92    564/187  

3 54167 Anders Myssen 23-010 Sakskøbing Skytteforening 282/94    275/92    557/186  

4 47289 Jan Rosenlund 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 278/91    274/91    552/182  

5 18474 Bjarne Skibild 09-127 Djurslands Pistolklub 273/86    277/93    550/179  

6 20212 Ejner Påske Jensen 10-021 Østbirk Pistol Skytter 271/92    277/95    548/187  

7 61194 Ib Naumann 23-058 Vordingborg Skytteforening 276/90    272/87    548/177  

8 57546 Kurt Bonde Rasmussen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 277/95    270/89    547/184  

9 107292 Willy Friis 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 273/92    273/92    546/184  

10 60041 Theo Diener 17-301 Roskilde Skf. 277/92    267/90    544/182  

11 19707 Jan Dovolil 06-001 Viborg Skytteforening 277/94    267/90    544/184  

12 34728 Kim Watz 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 261/88    265/88    526/176  

13 86797 Leif Ravn 06-083 Hem Skytteforening 256/83    260/83    516/166  

14 16135 Anni Sørensen 01-516 Mou & Omegns Skf. 264/89    251/80    515/169  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab Senior 2 Hånd - 2 

1 12415 Ernst Klysner Jensen 01-502 Års Skf. 269/91    272/91    541/182  

2 111684 Tom Fangel 09-127 Djurslands Pistolklub 255/87    256/85    511/172  

3 116975 Anni Hinrichsen 10-021 Østbirk Pistol Skytter 259/88    250/85    509/173  

4 18494 Benny Pedersen 09-127 Djurslands Pistolklub 234/79    232/82    466/161  

5 108054 Per Skjoldborg 09-110 Ebeltoft Skytteforening 237/90    228/73    465/163  



6 106388 Peter Allan Reynolds 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 227/72    233/76    460/148  

7 18455 Carl Erik Iversen 09-127 Djurslands Pistolklub 230/80    222/70    452/150  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 2 Hånd - 1 

1 101992 Jacob Larsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 286/97    284/95    570/192  

2 102370 Finn Christian Langkjær 16-055 Lunde SG&I 283/96    281/95    564/191  

3 35317 Søren Madsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 281/94    277/94    558/188  

4 68367 Flemming Haagensen 17-373 Ballerup Skf. 279/91    275/92    554/183  

5 103840 Henrik Lerfeldt 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 278/91    275/88    553/179  

6 40949 Henrik Rasmussen 11-001 Ribe Skyttekreds 278/95    271/85    549/180  

7 31549 Per Jacobsen 06-024 Ikast Skf 274/90    274/86    548/176  

8 92266 Stefan Nielsen 11-021 Brørup Skyttekreds 273/94    274/91    547/185  

9 67889 Jan Guldbrandsen 17-373 Ballerup Skf. 275/89    272/90    547/179  

10 42046 Arnold Christensen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 274/91    272/94    546/185  

11 98253 Jette Kaasing 01-516 Mou & Omegns Skf. 272/91    268/89    540/180  

12 112197 Julie Ziersen 21-302 Akademisk Skytteforening 263/83    275/91    538/174  

13 34696 Hans Jørgen Nielsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 272/91    260/86    532/177  

14 68183 Brian Thomsen 17-373 Ballerup Skf. 268/94    256/81    524/175  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 2 Hånd - 2 

1 124777 Birgitte Magic 09-127 Djurslands Pistolklub 275/92    258/88    533/180  

2 106729 Kristina Agerbæk 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 266/87    261/90    527/177  

3 59191 Heidi Fyhr Jørgensen 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 270/92    256/85    526/177  

4 96190 Bo Mardov 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 262/90    237/72    499/162  

5 77605 Helle Watz 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 251/87    244/72    495/159  

6 115623 Jacob Kimose Jespersen 09-127 Djurslands Pistolklub 241/84    242/81    483/165  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab FRI 



1 32164 Michael Brandt 06-027 Lind Skytteforening 278/90    280/94    558/184  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Klasse Børn 

1 100794 Michelle Leth Wehage 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 294/100  

2 118530 Mie Marie Lassen 01-502 Års Skf. 283/91  

3 118403 Nicklas Daugaard 10-456 Vejle Skytteforening 261/88  

4 114081 Thomas Trebbien 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 259/85  

5 103691 Mikkel H. Wendell 01-501 Aalborg Skyttekreds 258/79  

6 108109 Thomas Bøgh 01-509 Ulsted Skf. 250/84  

7 119456 Johanes Petersen 17-429 Knabstrup Skytteforening 245/89  

8 122285 Izabella Duracova 17-373 Ballerup Skf. 239/81  

9 122997 Janek Rud Ørnebjerg 17-429 Knabstrup Skytteforening 225/75  

10 122895 Anika Morizane Baggesen 06-093 Haderup Skytteforening 211/70  

11 121625 Niklas Ipsen 17-033 Svinninge Skytteforening 191/73  

12 122815 Matis Helbo 17-429 Knabstrup Skytteforening 191/59  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Klasse Junior 

1 89032 Aske Ø. Spanggaard 06-093 Haderup Skytteforening 269/94  

2 95373 Matilde Hede 06-093 Haderup Skytteforening 266/88  

3 107857 Anders Kaa Bach 09-932 Århus Pistolklub 261/87  

4 96493 Jon Ø. Spanggaard 06-093 Haderup Skytteforening 257/83  

5 103735 Magnus Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 256/86  

6 99785 Patrik Ibsen 17-033 Svinninge Skytteforening 255/90  

7 103614 Benjamin Graves 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 251/82  

8 100167 Johannes Lildholdt 16-470 Hårby Skytteforening 248/79  

9 106793 Anna T. Pedersen 17-033 Svinninge Skytteforening 247/84  

10 83691 Mads Foged 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 246/80  

11 94441 Emil Madsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 243/79  

12 108916 Astrid Jensen 06-093 Haderup Skytteforening 240/84  



13 115814 Christoffer Johnson 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 236/83  

14 98208 Kasper Andersen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 228/68  

15 98646 Tine Sørensen 17-033 Svinninge Skytteforening 227/85  

16 123337 Simon Bøttger 17-429 Knabstrup Skytteforening 221/68  

17 111104 Martin Brovn Nielsen 01-419 Sæby og Omegns Skytteforening 200/86  

18 118790 Mads Strange 09-932 Århus Pistolklub 195/67  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Klasse UNG 1 Hånd 

1 46305 Rasmus Milling 16-055 Lunde SG&I 278/93  

2 17871 Niklas Elmose Andersen 09-127 Djurslands Pistolklub 274/90  

3 50437 Kent Grantoft Madsen 16-350 Særslev Skytteforening 267/90  

4 121410 Jesper Stokbæk 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 260/85  

5 95233 Simone Thistrup Larsen 16-350 Særslev Skytteforening 258/85  

6 88581 Lukas Asbjørn Møller 09-127 Djurslands Pistolklub 252/81  

7 90778 Simon Jørgensen 17-009 Ringsted Skytteforening 248/90  

8 118633 Denis Apetrii 10-456 Vejle Skytteforening 248/83  

9 75089 Marcus G. Poulsen 17-373 Ballerup Skf. 244/88  

10 53043 Simon Løje 23-040 Kongsted Skytteforening 238/75  

11 100339 Lasse Møller Gregersen 09-932 Århus Pistolklub 236/78  

12 96343 Niels Bank Simonsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 221/71  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Klasse UNG 2 Hånd 

1 20984 Nathasja Juul 10-011 Ølsted Skytteforening 275/94  

2 93031 Simon Andersen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 273/93  

3 95234 Mikkel Bertelsen 01-514 Vodskov Skytteforening 269/89  

4 30010 Rina Morizane Baggesen 06-093 Haderup Skytteforening 266/90  

5 92240 Rasmus Wrønding 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 259/85  

6 56801 Dennis Helveg 23-044 Faxe Skytteforening 244/80  

7 125217 Kasper Nykjær 06-027 Lind Skytteforening 244/75  



8 124670 Martin Rodin Andersen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 241/83  

9 98210 Thomas Andersen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 236/74  

10 100092 Frederik B. Sørensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 231/71  

11 107969 Mette Larsen 16-067 Nyborg Skytteforening 211/64  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 1 

1 32357 Knud Erik Sørensen 06-027 Lind Skytteforening 286/96  

2 91004 Martin Ramstrup 25-001 Rønne Skytteforening 285/96  

3 114868 Victor Burnev 23-006 Næstved Skytteforening 285/95  

4 31191 Dorte Thorsen 06-001 Viborg Skytteforening 285/93  

5 45404 Rene Vogn 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 284/97  

6 60615 Johnny Hvidtfeldt 17-302 Gundsølille SG&I 283/98  

7 16916 Rune Knudsen 01-532 St. Restrup Skf. 281/94  

8 31855 Thomas Bergholt Madsen 01-532 St. Restrup Skf. 280/93  

9 49653 Flemming Hansen 16-350 Særslev Skytteforening 280/91  

10 16941 Peter Holmegaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 279/89  

11 81265 Torben Breiner 06-083 Hem Skytteforening 278/92  

12 15548 Mads Jensen 01-509 Ulsted Skf. 276/97  

13 123774 Klaus Kristian Bredholt 06-001 Viborg Skytteforening 276/95  

14 18337 Flemming Steen Sloth 01-532 St. Restrup Skf. 276/92  

15 59362 Dennis Samuelsen 17-003 Korsør Skytteforening 276/87  

16 86053 Jimmy Larsen 17-003 Korsør Skytteforening 275/91  

17 50309 Andreas Kristensen 16-350 Særslev Skytteforening 275/91  

18 115517 Gerhard Wirenfeldt 06-001 Viborg Skytteforening 274/94  

19 32510 Jesper Meyhoff 06-055 Tjørring Idrætsforening 274/92  

20 24801 Lars Gregersen 09-932 Århus Pistolklub 274/88  

21 105238 Mikkel Ranneberg 01-502 Års Skf. 273/93  

22 34292 Klaus Engebæk 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 270/93  

23 91804 Morten Jensen 17-001 Slagelse Skytteforening 270/89  

24 52144 Kenneth Nielsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 270/87  



25 34774 Leif Frank Nielsen 10-003 Løsning-Hedensted Skytteforening 269/91  

26 68657 Niels D. Andersen 17-322 Karlslunde Skf 269/85  

27 34970 Karen Hansen 10-456 Vejle Skytteforening 268/87  

28 39048 Bjarne Fahnøe 11-072 Helle Skytteforening 267/89  

29 57192 Lars Jensen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 266/90  

30 90854 Kim Laursen 06-106 Skive Pistolklub 265/85  

31 69413 Lars Rasmussen 17-312 Reerslev SG&I 259/85  

32 57749 Finn Hallø 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 251/86  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 2 

1 35029 Gert Nielsen 10-456 Vejle Skytteforening 279/91  

2 14851 Carsten Hansen 01-514 Vodskov Skytteforening 275/89  

3 61536 Ib Gudbergsen 25-001 Rønne Skytteforening 273/94  

4 121881 Peter Søgaard 16-180 Bullerup Skyttekreds 273/91  

5 31184 Erik Madsen 06-098 Karup Skytteforening af 1889 272/93  

6 23308 Dan Andersen 09-910 Tilst Skytteforening 272/93  

7 56426 Simon Madsen 23-040 Kongsted Skytteforening 272/89  

8 80796 Pia Eghøj Villemoes 16-055 Lunde SG&I 270/89  

9 60777 Leif Mikkelsen 17-302 Gundsølille SG&I 270/88  

10 99643 Rene Pedersen 16-127 Pårup Skytteforening 270/88  

11 57562 John Bønnicke Jensen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 270/88  

12 98342 Niels Olsen 17-009 Ringsted Skytteforening 267/90  

13 111693 Allan Lund Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 267/90  

14 59467 Morten Petersen 17-003 Korsør Skytteforening 266/92  

15 38244 Leo B.Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 266/88  

16 69802 Jens Johannesen 17-312 Reerslev SG&I 266/87  

17 27601 Niels Lund 06-093 Haderup Skytteforening 265/84  

18 24600 Anders Hove 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 265/83  

19 60703 Rasmus Jensen 17-302 Gundsølille SG&I 264/90  

20 41446 Henning Lauridsen 11-020 Holsted Skyttekreds 264/87  



21 49975 Bente Sørensen 16-127 Pårup Skytteforening 263/92  

22 48109 Kim Carstensen 16-055 Lunde SG&I 263/88  

23 10551 Jan E. Sørensen 01-412 Hjørring Skytteforening 263/87  

24 20863 Ulrich Bo Andersen 10-001 Horsens Skyttekreds 263/81  

25 12167 Kim Levisen 01-502 Års Skf. 262/87  

26 45312 Peder Bendix Didriksen 16-055 Lunde SG&I 262/87  

27 46357 Jesper Christensen 16-055 Lunde SG&I 262/86  

28 19104 Kim Bitsch 06-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 261/92  

29 50210 Jan Hansen 16-350 Særslev Skytteforening 261/86  

30 57359 Johnny Ole Larsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 261/81  

31 51246 Klaus Mørkeberg 16-180 Bullerup Skyttekreds 260/89  

32 82446 Aksel Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 259/91  

33 34841 Thomas Illum 10-456 Vejle Skytteforening 258/91  

34 59476 Michael Frederiksen 17-001 Slagelse Skytteforening 258/87  

35 27333 Ole Kristensen 06-106 Skive Pistolklub 258/86  

36 68835 Kent Preben Holm 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 257/81  

37 55920 Lars Jensen 23-006 Næstved Skytteforening 255/89  

38 123373 Johnny Olafsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 255/85  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 3 

1 119248 Erik Larsen 17-001 Slagelse Skytteforening 271/91  

2 48111 Ketil D Carstensen 16-055 Lunde SG&I 271/88  

3 93718 Mads Wrønding 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 269/89  

4 10600 Bo Tolstrup Sørensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 265/86  

5 17477 Valther Jørgensen 09-119 Allingåbro Skytteforening 264/86  

6 102083 Jørgen Bøgh Jørgensen 09-127 Djurslands Pistolklub 263/83  

7 102463 Henning Carstensen 11-072 Helle Skytteforening 262/84  

8 24634 Peer Boldsen 09-910 Tilst Skytteforening 261/89  

9 88413 Rene Loholt 17-003 Korsør Skytteforening 261/81  

10 19102 Kirsten Malene Bitsch 06-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 260/90  



11 35195 Kirsten M. Hansen 10-456 Vejle Skytteforening 260/87  

12 55005 Sune S. Rongsted 23-032 Damsholte Skytteforening 260/86  

13 93721 Morten Furholt Hansen 17-009 Ringsted Skytteforening 260/85  

14 96301 Kristian Larsen 16-310 Otterup Skytteforening 260/83  

15 116023 Tom Ottosen 23-006 Næstved Skytteforening 259/93  

16 24838 Frank Lahn Nielsen Bossow 09-127 Djurslands Pistolklub 259/83  

17 108284 Alex Langfred 16-127 Pårup Skytteforening 256/86  

18 104486 Eduardo Hansen 17-321 Greve Skf. 256/86  

19 23200 Solveig Kjeldsen 09-105 Rønde Skytteforening 254/90  

20 121323 Thomas Jessen 11-072 Helle Skytteforening 254/83  

21 24717 Brian Therkildsen 09-932 Århus Pistolklub 253/84  

22 68863 Jan Christiansen 17-322 Karlslunde Skf 251/80  

23 71278 Peter Munck Eriksen 09-932 Århus Pistolklub 251/78  

24 105938 Dan Christiansen 17-322 Karlslunde Skf 250/84  

25 121528 Jan Roager Pedersen 06-001 Viborg Skytteforening 250/80  

26 120793 Irina Ustinova 06-055 Tjørring Idrætsforening 249/89  

27 114354 Danni Lorentzen 17-156 Mullerup Skytteforening 249/87  

28 101357 Mads Lildholdt 16-470 Hårby Skytteforening 249/85  

29 125219 Karsten Larsen 11-035 Varde Skytteforening 248/85  

30 26583 Jørgen Jensen 09-910 Tilst Skytteforening 246/85  

31 86247 Claus Olsen 23-010 Sakskøbing Skytteforening 244/79  

32 110912 Bjørn Madsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 242/84  

33 61612 Poul Lamhauge 17-302 Gundsølille SG&I 241/74  

34 11094 Lars P. Høgh 01-412 Hjørring Skytteforening 239/77  

35 16742 Poul Fjorback 01-532 St. Restrup Skf. 236/79  

36 17478 Tove Bille 09-119 Allingåbro Skytteforening 236/77  

37 19759 Claus Nielsen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 236/77  

38 101027 Ib Hougaard Simonsen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 234/75  

39 67769 Bo Carstensen 21-374 RI 98 Skytteforening 232/85  

40 31082 Lise-Lotte Mortensen 06-098 Karup Skytteforening af 1889 217/79  

       



       

 Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 4 

1 25773 Tim Bergfriedt Strange 09-932 Århus Pistolklub 264/83  

2 115383 Martin Olsen 06-002 Them Skytteforening 257/80  

3 111529 Kenneth Hansen 23-040 Kongsted Skytteforening 255/79  

4 79122 Bjarne Kristensen 17-312 Reerslev SG&I 248/83  

5 18542 Allan Andersen 09-127 Djurslands Pistolklub 248/83  

6 116292 Bjarne Sidelmann 09-910 Tilst Skytteforening 248/79  

7 97268 Dennis Christiansen 11-020 Holsted Skyttekreds 246/83  

8 87037 Peter Jablonski  17-156 Mullerup Skytteforening 243/82  

9 44473 Jens J. Pjengård 10-103 Ammitsbøl SG&I 243/82  

10 34465 Klaus Kristensen 10-103 Ammitsbøl SG&I 243/81  

11 122883 Henrik B. Hansen 16-127 Pårup Skytteforening 242/88  

12 124312 Henrik Jørgensen 17-001 Slagelse Skytteforening 242/83  

13 69462 Henrik Pangel 17-312 Reerslev SG&I 232/84  

14 32474 John Madsen 06-055 Tjørring Idrætsforening 231/76  

15 121065 Jesper Kold Bjørndal 09-910 Tilst Skytteforening 229/76  

16 86212 Jørgen Uldal Hansen 16-180 Bullerup Skyttekreds 225/71  

17 39291 Kim Dammark 11-072 Helle Skytteforening 225/70  

18 53029 Villy Løje 23-040 Kongsted Skytteforening 224/77  

19 105806 Svendåge Zaar Lassen 01-509 Ulsted Skf. 223/78  

20 111973 Søren Toldal 21-374 RI 98 Skytteforening 223/74  

21 125400 Lars Rasmussen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 219/80  

22 111210 Ricky Jensen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 218/75  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Klasse Senior 2 Hånd - 1 

1 20850 John Mikkelsen 10-456 Vejle Skytteforening 286/97  

2 34953 Knud Poulsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 284/92  

3 54167 Anders Myssen 23-010 Sakskøbing Skytteforening 282/94  

4 57577 Gert Hansen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 281/95  



5 32683 Erling Jørgensen 06-027 Lind Skytteforening 280/95  

6 49177 Therkel Madsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 278/92  

7 47289 Jan Rosenlund 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 278/91  

8 57546 Kurt Bonde Rasmussen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 277/95  

9 19707 Jan Dovolil 06-001 Viborg Skytteforening 277/94  

10 60041 Theo Diener 17-301 Roskilde Skf. 277/92  

11 61194 Ib Naumann 23-058 Vordingborg Skytteforening 276/90  

12 54957 Carsten F. Petersen 23-010 Sakskøbing Skytteforening 274/92  

13 107292 Willy Friis 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 273/92  

14 18474 Bjarne Skibild 09-127 Djurslands Pistolklub 273/86  

15 53264 Torben Eskildsen 23-010 Sakskøbing Skytteforening 272/91  

16 20212 Ejner Påske Jensen 10-021 Østbirk Pistol Skytter 271/92  

17 24504 John Jørgensen 09-932 Århus Pistolklub 270/89  

18 47404 Jan Knudsen 16-470 Hårby Skytteforening 269/89  

19 24741 Henryk Tenenbaum 09-910 Tilst Skytteforening 269/89  

20 19371 Bjarne Visgaard 06-001 Viborg Skytteforening 268/90  

21 16135 Anni Sørensen 01-516 Mou & Omegns Skf. 264/89  

22 35758 Bent Thorvald Knudsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 264/88  

23 19081 Bent Ørskov 06-001 Viborg Skytteforening 264/85  

24 34728 Kim Watz 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 261/88  

25 23219 Bent Kjeldsen 09-105 Rønde Skytteforening 260/89  

26 34726 Knud E. Müller 10-456 Vejle Skytteforening 257/89  

27 35659 Hans Jacobsen 16-470 Hårby Skytteforening 257/85  

28 106598 Mark Bysted 09-932 Århus Pistolklub 256/88  

29 86797 Leif Ravn 06-083 Hem Skytteforening 256/83  

30 42546 Susanne Haas 13-365 Nordals Skyttekreds 256/82  

31 99633 George Michagin 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 254/86  

32 113996 Jens Skov Hansen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 252/86  

33 31072 Marius Petersen 06-001 Viborg Skytteforening 248/82  

34 49953 Poul Basse 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 248/82  

35 20256 Anna Lis Nybo 10-021 Østbirk Pistol Skytter 246/82  



36 35103 Uffe Borch Hansen 10-456 Vejle Skytteforening 246/80  

37 86383 Ralf Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 244/84  

38 59579 Henrik Chabert 17-001 Slagelse Skytteforening 241/82  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Klasse Senior 2 Hånd - 2 

1 12415 Ernst Klysner Jensen 01-502 Års Skf. 269/91  

2 21143 John Walker 10-456 Vejle Skytteforening 264/85  

3 17598 Per Olesen 09-119 Allingåbro Skytteforening 261/91  

4 116975 Anni Hinrichsen 10-021 Østbirk Pistol Skytter 259/88  

5 15298 Henning Mortensen 01-509 Ulsted Skf. 258/84  

6 97964 Jens Jørgen Nielsen 10-282 Jelling fS Skydning 256/87  

7 111684 Tom Fangel 09-127 Djurslands Pistolklub 255/87  

8 33831 Jens Thorsen 10-282 Jelling fS Skydning 251/90  

9 10998 Tom E. Hansen 01-412 Hjørring Skytteforening 246/86  

10 24926 Palle Stausholm 09-932 Århus Pistolklub 246/84  

11 34026 Elvart N. Jensen 10-456 Vejle Skytteforening 241/83  

12 108054 Per Skjoldborg 09-110 Ebeltoft Skytteforening 237/90  

13 18494 Benny Pedersen 09-127 Djurslands Pistolklub 234/79  

14 11035 Per Kristensen 01-412 Hjørring Skytteforening 233/79  

15 18455 Carl Erik Iversen 09-127 Djurslands Pistolklub 230/80  

16 106388 Peter Allan Reynolds 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 227/72  

17 93784 Michael Rasmussen 23-010 Sakskøbing Skytteforening 221/74  

18 57172 Leif Hansen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 219/68  

19 42693 Hans Hansen 13-365 Nordals Skyttekreds 215/74  

20 56463 Hans Madsen 23-040 Kongsted Skytteforening 213/72  

21 120444 John Hyldgaard 01-514 Vodskov Skytteforening 200/59  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 2 Hånd - 1 

1 101992 Jacob Larsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 286/97  



2 102370 Finn Christian Langkjær 16-055 Lunde SG&I 283/96  

3 35317 Søren Madsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 281/94  

4 68367 Flemming Haagensen 17-373 Ballerup Skf. 279/91  

5 40949 Henrik Rasmussen 11-001 Ribe Skyttekreds 278/95  

6 103840 Henrik Lerfeldt 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 278/91  

7 20666 Jesper Larsen 10-011 Ølsted Skytteforening 277/90  

8 67889 Jan Guldbrandsen 17-373 Ballerup Skf. 275/89  

9 87057 Jonas Ørtoft Larsen 17-373 Ballerup Skf. 274/94  

10 54709 Peter Nielsen  23-001 Nykøbing F. Skytteforening 274/92  

11 42046 Arnold Christensen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 274/91  

12 31549 Per Jacobsen 06-024 Ikast Skf 274/90  

13 92266 Stefan Nielsen 11-021 Brørup Skyttekreds 273/94  

14 84161 Thomas Lorentsen 13-322 Gram Skytteforening 272/92  

15 98253 Jette Kaasing 01-516 Mou & Omegns Skf. 272/91  

16 34696 Hans Jørgen Nielsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 272/91  

17 10158 Jan H. Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 271/90  

18 68155 Erling von Fuglsang 17-373 Ballerup Skf. 269/89  

19 68183 Brian Thomsen 17-373 Ballerup Skf. 268/94  

20 121089 Sven Kliese 10-456 Vejle Skytteforening 268/92  

21 97424 Per Jensen 16-098 Sødinge Skytteforening 268/89  

22 76055 Kim Juul 10-011 Ølsted Skytteforening 266/90  

23 81407 Christa Rassow 17-373 Ballerup Skf. 266/89  

24 46711 Kim Hjortholm 16-098 Sødinge Skytteforening 265/88  

25 31129 Jørn Termansen 06-098 Karup Skytteforening af 1889 264/89  

26 121907 Elin Bækdal Jensen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 264/87  

27 78057 Erik Hansen 13-322 Gram Skytteforening 263/93  

28 115942 Jens Bo Jørgensen 06-030 Ulstrup Skytteforening 263/85  

29 112197 Julie Ziersen 21-302 Akademisk Skytteforening 263/83  

30 109163 Rene Mosegaard 10-021 Østbirk Pistol Skytter 261/89  

31 81478 Randi Johansen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 261/88  

32 68245 Jim Poulsen 17-373 Ballerup Skf. 258/91  



33 88770 Henrik Jeppesen 11-021 Brørup Skyttekreds 257/86  

34 69703 Bent Kruse 17-373 Ballerup Skf. 253/83  

35 116825 Søren Kaster 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 249/90  

36 92122 Karina Lund 17-009 Ringsted Skytteforening 249/88  

37 46793 Erik Hjortholm 16-098 Sødinge Skytteforening 242/86  

38 101102 Marco Bisconti 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 223/80  

39 93587 Søren Bank Simonsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 223/69  

40 111980 Atle Berge 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 219/74  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 2 Hånd - 2 

1 124777 Birgitte Magic 09-127 Djurslands Pistolklub 275/92  

2 59191 Heidi Fyhr Jørgensen 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 270/92  

3 106729 Kristina Agerbæk 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 266/87  

4 96190 Bo Mardov 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 262/90  

5 91152 Gitte Nysten Hansen 09-932 Århus Pistolklub 256/87  

6 120582 Magnus Kastrup 16-067 Nyborg Skytteforening 255/82  

7 121679 John Christian Gerhauge 10-011 Ølsted Skytteforening 253/87  

8 77605 Helle Watz 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 251/87  

9 106744 Per Hermansen 21-374 RI 98 Skytteforening 248/82  

10 118747 Kim Overgaard 17-373 Ballerup Skf. 242/79  

11 118406 Henrik Mølgaard Jensen 10-456 Vejle Skytteforening 242/74  

12 115623 Jacob Kimose Jespersen 09-127 Djurslands Pistolklub 241/84  

13 14722 Jørn Jeppesen 01-514 Vodskov Skytteforening 240/85  

14 105656 Henrik Jensen 01-509 Ulsted Skf. 240/84  

15 122680 Ulla Larsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 240/76  

16 121612 Brian Holm 10-456 Vejle Skytteforening 239/84  

17 122885 Niels-Jørgen Poulsen 10-456 Vejle Skytteforening 239/82  

18 85643 Michael Petersen 23-058 Vordingborg Skytteforening 236/87  

19 121580 Ulrich Hedegaard 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 236/77  

20 118744 Tina Røbel 17-373 Ballerup Skf. 234/74  



21 121890 Jan Wallentin Andersen 10-021 Østbirk Pistol Skytter 230/75  

22 118404 Allan Daugaard 10-456 Vejle Skytteforening 230/73  

23 116246 Ole Gaml Jensen 17-001 Slagelse Skytteforening 228/79  

24 111972 Ole Breum 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 226/74  

25 96189 Michael Nielsen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 220/73  

26 121783 Ole Lyngby 09-910 Tilst Skytteforening 217/69  

27 121613 Carsten Jensen 10-456 Vejle Skytteforening 216/80  

28 116146 Jan Nørgård Poulsen 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 215/67  

29 46754 Jan Olsen 16-098 Sødinge Skytteforening 208/77  

30 107555 Ina Frahm 11-010 Esbjerg Skyttekreds 202/68  

31 117163 Torben Vijitpanya 21-374 RI 98 Skytteforening 175/57  

32 117786 Louise Noesgaard 21-374 RI 98 Skytteforening 167/52  

33 125239 Henriette Jensen Thun 09-910 Tilst Skytteforening 135/53  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Klasse FRI 

1 32164 Michael Brandt 06-027 Lind Skytteforening 278/90  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Præmievåben luftpistol BK 

1 100794 Michelle Leth Wehage 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 00    299    299  

2 114506 Marius Funck Oddermose 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 00    288    288  

2 118530 Mie Marie Lassen 01-502 Års Skf. 00    288    288  

4 114081 Thomas Trebbien 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 00    287    287  

5 112920 Sif Gorm Hansen 16-180 Bullerup Skyttekreds 00    286    286  

6 107114 Astrid Præstekjær Mathiasen 09-932 Århus Pistolklub 00    284    284  

6 114413 Louise Djelby 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 00    284    284  

8 119622 Clara Nielsen 23-032 Damsholte Skytteforening 00    282    282  

9 123812 Julius S. Thomsen 11-073 Grindsted Pistol Klub 00    264    264  

       

       



 
Luftpistol, 15m. - Mesterskab Børn 

1 100794 Michelle Leth Wehage 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 298/99    298/99    596/198  

2 114506 Marius Funck Oddermose 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 288/95    289/97    577/192  

3 118530 Mie Marie Lassen 01-502 Års Skf. 284/95    289/97    573/192  

4 112920 Sif Gorm Hansen 16-180 Bullerup Skyttekreds 282/93    290/95    572/188  

5 114081 Thomas Trebbien 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 275/94    295/100    570/194  

6 103038 Malthe Fogh Sillesen 11-030 Alslev Skytteforening  287/97    282/95    569/192  

7 114413 Louise Djelby 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 282/94    286/92    568/186  

8 119622 Clara Nielsen 23-032 Damsholte Skytteforening 281/95    275/91    556/186  

9 107114 Astrid Præstekjær Mathiasen 09-932 Århus Pistolklub 276/91    279/92    555/183  

10 103046 Emilia Matras Egelund 11-030 Alslev Skytteforening  277/94    278/93    555/187  

11 103691 Mikkel H. Wendell 01-501 Aalborg Skyttekreds 279/94    274/92    553/186  

12 114084 Magnus Ølgod 11-021 Brørup Skyttekreds 279/94    274/87    553/181  

13 123812 Julius S. Thomsen 11-073 Grindsted Pistol Klub 268/86    278/96    546/182  

14 108533 Niclas Roth Wiese 11-001 Ribe Skyttekreds 268/89    277/92    545/181  

15 122239 Betina Hebsgaard Vohs 13-365 Nordals Skyttekreds 271/93    274/91    545/184  

16 119625 Ida Nielsen 23-032 Damsholte Skytteforening 268/91    274/92    542/183  

17 90543 Jesper Nielsen 11-018 Gårde Skytteforening 270/88    269/92    539/180  

18 122285 Izabella Duracova 17-373 Ballerup Skf. 266/92    266/93    532/185  

19 122895 Anika Morizane Baggesen 06-093 Haderup Skytteforening 270/91    261/90    531/181  

20 117657 Mathias Brix Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 250/83    259/87    509/170  

21 115028 Emil Sckaumann 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 249/74    243/84    492/158  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Mesterskab Junior 

1 89032 Aske Ø. Spanggaard 06-093 Haderup Skytteforening 281/91    275/91    556/182  

2 98208 Kasper Andersen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 274/94    267/92    541/186  

3 108916 Astrid Jensen 06-093 Haderup Skytteforening 275/94    265/90    540/184  

4 103614 Benjamin Graves 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 268/90    271/89    539/179  

5 96493 Jon Ø. Spanggaard 06-093 Haderup Skytteforening 259/88    274/93    533/181  

6 95373 Matilde Hede 06-093 Haderup Skytteforening 266/95    267/94    533/189  



7 94441 Emil Madsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 265/90    259/88    524/178  

8 107857 Anders Kaa Bach 09-932 Århus Pistolklub 271/93    252/84    523/177  

9 95179 Tomas Møller Sørensen 10-282 Jelling fS Skydning 253/86    259/89    512/175  

10 100140 Mette Hansen 23-044 Faxe Skytteforening 265/88    244/81    509/169  

11 113836 Thomas Skjold 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 254/81    251/87    505/168  

12 111104 Martin Brovn Nielsen 01-419 Sæby og Omegns Skytteforening 251/83    249/88    500/171  

13 124748 Josefine M. Carranza 23-044 Faxe Skytteforening 254/84    242/73    496/157  

14 102617 Per Ravnsborg 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 250/83    231/73    481/156  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Mesterskab UNG 1 Hånd 

1 102887 Christina Van Elzelingen 16-350 Særslev Skytteforening 273/92    281/93    554/185  

2 95233 Simone Thistrup Larsen 16-350 Særslev Skytteforening 274/94    266/90    540/184  

3 96343 Niels Bank Simonsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 254/85    263/88    517/173  

4 53043 Simon Løje 23-040 Kongsted Skytteforening 259/89    250/86    509/175  

5 121410 Jesper Stokbæk 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 251/85    252/87    503/172  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Mesterskab UNG 2 Hånd 

1 95234 Mikkel Bertelsen 01-514 Vodskov Skytteforening 275/90    281/95    556/185  

2 30010 Rina Morizane Baggesen 06-093 Haderup Skytteforening 271/92    272/91    543/183  

3 88618 Anders Kurt Rødsgaard Christensen 10-282 Jelling fS Skydning 271/89    269/91    540/180  

4 98210 Thomas Andersen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 270/85    252/82    522/167  

5 124670 Martin Rodin Andersen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 244/80    237/77    481/157  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 1 

1 45404 Rene Vogn 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 290/97    290/98    580/195  

2 49653 Flemming Hansen 16-350 Særslev Skytteforening 287/94    289/95    576/189  

3 16941 Peter Holmegaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 288/97    286/96    574/193  

4 60615 Johnny Hvidtfeldt 17-302 Gundsølille SG&I 285/97    287/95    572/192  



5 16916 Rune Knudsen 01-532 St. Restrup Skf. 286/96    286/95    572/191  

6 91004 Martin Ramstrup 25-001 Rønne Skytteforening 287/96    285/94    572/190  

7 31191 Dorte Thorsen 06-001 Viborg Skytteforening 283/95    288/96    571/191  

8 114868 Victor Burnev 23-006 Næstved Skytteforening 281/93    281/94    562/187  

9 32510 Jesper Meyhoff 06-055 Tjørring Idrætsforening 282/93    280/93    562/186  

10 105324 Rasmus Møller 09-901 Skytteklubben DSB/ASF 280/93    276/92    556/185  

11 12377 Tomas Lauridsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 282/96    273/94    555/190  

12 57192 Lars Jensen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 274/88    279/92    553/180  

13 18337 Flemming Steen Sloth 01-532 St. Restrup Skf. 275/91    277/91    552/182  

14 68657 Niels D. Andersen 17-322 Karlslunde Skf 272/92    276/91    548/183  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 2 

1 56426 Simon Madsen 23-040 Kongsted Skytteforening 278/92    277/90    555/182  

2 105238 Mikkel Ranneberg 01-502 Års Skf. 277/93    277/93    554/186  

3 10551 Jan E. Sørensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 278/94    275/88    553/182  

4 27601 Niels Lund 06-093 Haderup Skytteforening 274/90    273/87    547/177  

5 35195 Kirsten M. Hansen 10-456 Vejle Skytteforening 274/90    272/87    546/177  

6 10600 Bo Tolstrup Sørensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 277/93    268/87    545/180  

7 57359 Johnny Ole Larsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 269/88    274/91    543/179  

8 60703 Rasmus Jensen 17-302 Gundsølille SG&I 273/93    264/87    537/180  

9 116023 Tom Ottosen 23-006 Næstved Skytteforening 265/91    259/88    524/179  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 3 

1 98342 Niels Olsen 17-009 Ringsted Skytteforening 274/92    282/94    556/186  

2 82446 Aksel Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 278/93    278/93    556/186  

3 111693 Allan Lund Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 271/90    277/93    548/183  

4 91804 Morten Jensen 17-001 Slagelse Skytteforening 273/90    267/88    540/178  

5 71278 Peter Munck Eriksen 09-932 Århus Pistolklub 272/89    265/92    537/181  

6 53029 Villy Løje 23-040 Kongsted Skytteforening 260/87    262/85    522/172  



7 19104 Kim Bitsch 06-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 250/81    256/89    506/170  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Mesterskab Senior 2 Hånd 

1 57577 Gert Hansen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 291/97    290/97    581/194  

2 32683 Erling Jørgensen 06-027 Lind Skytteforening 284/97    282/94    566/191  

3 20212 Ejner Påske Jensen 10-021 Østbirk Pistol Skytter 281/90    281/94    562/184  

4 49177 Therkel Madsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 279/93    279/91    558/184  

5 19707 Jan Dovolil 06-001 Viborg Skytteforening 281/91    277/91    558/182  

6 34728 Kim Watz 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 282/95    276/92    558/187  

7 34726 Knud E. Müller 10-456 Vejle Skytteforening 280/93    277/93    557/186  

8 57546 Kurt Bonde Rasmussen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 280/94    272/87    552/181  

9 54167 Anders Myssen 23-010 Sakskøbing Skytteforening 278/93    272/91    550/184  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Mesterskab FRI 

1 32164 Michael Brandt 06-027 Lind Skytteforening 285/92    281/92    566/184  

2 52929 Jakob Nielsen 16-310 Otterup Skytteforening 241/84    244/82    485/166  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 2 Hånd 

1 103840 Henrik Lerfeldt 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 287/99    290/98    577/197  

2 67889 Jan Guldbrandsen 17-373 Ballerup Skf. 285/96    284/95    569/191  

3 42046 Arnold Christensen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 289/95    277/92    566/187  

4 92266 Stefan Nielsen 11-021 Brørup Skyttekreds 281/96    283/95    564/191  

5 40949 Henrik Rasmussen 11-001 Ribe Skyttekreds 278/95    285/94    563/189  

6 81478 Randi Johansen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 284/96    278/94    562/190  

7 101992 Jacob Larsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 283/94    276/93    559/187  

8 92122 Karina Lund 17-009 Ringsted Skytteforening 277/95    278/95    555/190  

9 34696 Hans Jørgen Nielsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 277/95    277/94    554/189  

10 81407 Christa Rassow 17-373 Ballerup Skf. 278/94    272/89    550/183  



11 77605 Helle Watz 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 267/86    280/95    547/181  

12 20863 Ulrich Bo Andersen 10-001 Horsens Skyttekreds 277/93    265/89    542/182  

13 113393 Dorte Nielsen 16-300 Bogense Skytteforening 258/88    261/83    519/171  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Klasse Børn 

1 100794 Michelle Leth Wehage 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 298/99  

2 114506 Marius Funck Oddermose 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 288/95  

3 103038 Malthe Fogh Sillesen 11-030 Alslev Skytteforening  287/97  

4 118530 Mie Marie Lassen 01-502 Års Skf. 284/95  

5 114413 Louise Djelby 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 282/94  

6 112920 Sif Gorm Hansen 16-180 Bullerup Skyttekreds 282/93  

7 119622 Clara Nielsen 23-032 Damsholte Skytteforening 281/95  

8 103691 Mikkel H. Wendell 01-501 Aalborg Skyttekreds 279/94  

9 114084 Magnus Ølgod 11-021 Brørup Skyttekreds 279/94  

10 103046 Emilia Matras Egelund 11-030 Alslev Skytteforening  277/94  

11 107114 Astrid Præstekjær Mathiasen 09-932 Århus Pistolklub 276/91  

12 114081 Thomas Trebbien 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 275/94  

13 122239 Betina Hebsgaard Vohs 13-365 Nordals Skyttekreds 271/93  

14 122895 Anika Morizane Baggesen 06-093 Haderup Skytteforening 270/91  

15 90543 Jesper Nielsen 11-018 Gårde Skytteforening 270/88  

16 119625 Ida Nielsen 23-032 Damsholte Skytteforening 268/91  

17 108533 Niclas Roth Wiese 11-001 Ribe Skyttekreds 268/89  

18 123812 Julius S. Thomsen 11-073 Grindsted Pistol Klub 268/86  

19 122285 Izabella Duracova 17-373 Ballerup Skf. 266/92  

20 108109 Thomas Bøgh 01-509 Ulsted Skf. 259/87  

21 117657 Mathias Brix Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 250/83  

22 115028 Emil Sckaumann 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 249/74  

23 105089 Karla Auken Brøner 09-932 Århus Pistolklub 246/85  

24 120093 Benjamin Rothenborg 23-032 Damsholte Skytteforening 245/85  

25 112813 Andrea Jacobsen 09-932 Århus Pistolklub 239/83  



26 120849 Christine Nedergaard Nielsen 09-932 Århus Pistolklub 227/79  

27 125486 Søren Kaa Bach 09-932 Århus Pistolklub 202/65  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Klasse Junior 

1 89032 Aske Ø. Spanggaard 06-093 Haderup Skytteforening 281/91  

2 108916 Astrid Jensen 06-093 Haderup Skytteforening 275/94  

3 98208 Kasper Andersen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 274/94  

4 107857 Anders Kaa Bach 09-932 Århus Pistolklub 271/93  

5 103614 Benjamin Graves 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 268/90  

6 95373 Matilde Hede 06-093 Haderup Skytteforening 266/95  

7 94441 Emil Madsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 265/90  

8 100140 Mette Hansen 23-044 Faxe Skytteforening 265/88  

9 96493 Jon Ø. Spanggaard 06-093 Haderup Skytteforening 259/88  

10 83691 Mads Foged 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 254/87  

11 124748 Josefine M. Carranza 23-044 Faxe Skytteforening 254/84  

12 113836 Thomas Skjold 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 254/81  

13 95179 Tomas Møller Sørensen 10-282 Jelling fS Skydning 253/86  

14 115814 Christoffer Johnson 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 252/86  

15 111104 Martin Brovn Nielsen 01-419 Sæby og Omegns Skytteforening 251/83  

16 102617 Per Ravnsborg 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 250/83  

17 105086 Laura Horsbøl Petersen 09-932 Århus Pistolklub 245/78  

18 105651 Mathias Borchers 16-039 Horne Skytteforening 226/77  

19 118790 Mads Strange 09-932 Århus Pistolklub 204/73  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Klasse UNG 1 Hånd 

1 95233 Simone Thistrup Larsen 16-350 Særslev Skytteforening 274/94  

2 102887 Christina Van Elzelingen 16-350 Særslev Skytteforening 273/92  

3 53043 Simon Løje 23-040 Kongsted Skytteforening 259/89  

4 96343 Niels Bank Simonsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 254/85  



5 75089 Marcus G. Poulsen 17-373 Ballerup Skf. 253/84  

6 100339 Lasse Møller Gregersen 09-932 Århus Pistolklub 252/87  

7 121410 Jesper Stokbæk 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 251/85  

8 124009 Sarah Fahnøe 11-072 Helle Skytteforening 244/82  

9 119669 Danni R. Svensson 11-072 Helle Skytteforening 243/77  

10 88819 Anni Thovtrup 11-072 Helle Skytteforening 234/78  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Klasse UNG 2 Hånd 

1 95234 Mikkel Bertelsen 01-514 Vodskov Skytteforening 275/90  

2 30010 Rina Morizane Baggesen 06-093 Haderup Skytteforening 271/92  

3 88618 Anders Kurt Rødsgaard Christensen 10-282 Jelling fS Skydning 271/89  

4 98210 Thomas Andersen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 270/85  

5 125217 Kasper Nykjær 06-027 Lind Skytteforening 262/86  

6 107969 Mette Larsen 16-067 Nyborg Skytteforening 252/84  

7 124670 Martin Rodin Andersen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 244/80  

8 56801 Dennis Helveg 23-044 Faxe Skytteforening 234/82  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 1 

1 45404 Rene Vogn 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 290/97  

2 81265 Torben Breiner 06-083 Hem Skytteforening 290/96  

3 16941 Peter Holmegaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 288/97  

4 91004 Martin Ramstrup 25-001 Rønne Skytteforening 287/96  

5 49653 Flemming Hansen 16-350 Særslev Skytteforening 287/94  

6 16916 Rune Knudsen 01-532 St. Restrup Skf. 286/96  

7 60615 Johnny Hvidtfeldt 17-302 Gundsølille SG&I 285/97  

8 31191 Dorte Thorsen 06-001 Viborg Skytteforening 283/95  

9 12377 Tomas Lauridsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 282/96  

10 32510 Jesper Meyhoff 06-055 Tjørring Idrætsforening 282/93  

11 34981 Jonas Hansen 10-456 Vejle Skytteforening 282/92  



12 114868 Victor Burnev 23-006 Næstved Skytteforening 281/93  

13 31855 Thomas Bergholt Madsen 01-532 St. Restrup Skf. 281/93  

14 86053 Jimmy Larsen 17-003 Korsør Skytteforening 281/93  

15 82531 Frank Fougner 10-456 Vejle Skytteforening 280/96  

16 105324 Rasmus Møller 09-901 Skytteklubben DSB/ASF 280/93  

17 50309 Andreas Kristensen 16-350 Særslev Skytteforening 280/90  

18 59476 Michael Frederiksen 17-001 Slagelse Skytteforening 278/94  

19 24600 Anders Hove 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 278/93  

20 55920 Lars Jensen 23-006 Næstved Skytteforening 277/95  

21 59467 Morten Petersen 17-003 Korsør Skytteforening 276/94  

22 59362 Dennis Samuelsen 17-003 Korsør Skytteforening 276/91  

23 18337 Flemming Steen Sloth 01-532 St. Restrup Skf. 275/91  

24 31184 Erik Madsen 06-098 Karup Skytteforening af 1889 275/89  

25 34774 Leif Frank Nielsen 10-003 Løsning-Hedensted Skytteforening 274/95  

26 57192 Lars Jensen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 274/88  

27 34970 Karen Hansen 10-456 Vejle Skytteforening 272/93  

28 68657 Niels D. Andersen 17-322 Karlslunde Skf 272/92  

29 50210 Jan Hansen 16-350 Særslev Skytteforening 269/89  

30 34841 Thomas Illum 10-456 Vejle Skytteforening 265/86  

31 32357 Knud Erik Sørensen 06-027 Lind Skytteforening 263/84  

31 57749 Finn Hallø 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 263/84  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 2 

1 24801 Lars Gregersen 09-932 Århus Pistolklub 284/96  

2 16986 Michael Fjorback 01-532 St. Restrup Skf. 279/93  

3 10551 Jan E. Sørensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 278/94  

4 56426 Simon Madsen 23-040 Kongsted Skytteforening 278/92  

5 105238 Mikkel Ranneberg 01-502 Års Skf. 277/93  

6 10600 Bo Tolstrup Sørensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 277/93  

7 46357 Jesper Christensen 16-055 Lunde SG&I 274/92  



8 35195 Kirsten M. Hansen 10-456 Vejle Skytteforening 274/90  

9 27601 Niels Lund 06-093 Haderup Skytteforening 274/90  

10 48111 Ketil D Carstensen 16-055 Lunde SG&I 274/88  

11 60703 Rasmus Jensen 17-302 Gundsølille SG&I 273/93  

12 35029 Gert Nielsen 10-456 Vejle Skytteforening 271/93  

13 52144 Kenneth Nielsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 271/93  

14 57359 Johnny Ole Larsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 269/88  

15 61536 Ib Gudbergsen 25-001 Rønne Skytteforening 268/95  

16 61612 Poul Lamhauge 17-302 Gundsølille SG&I 268/90  

17 38244 Leo B.Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 268/89  

18 119248 Erik Larsen 17-001 Slagelse Skytteforening 268/87  

19 12167 Kim Levisen 01-502 Års Skf. 267/89  

20 39048 Bjarne Fahnøe 11-072 Helle Skytteforening 266/90  

21 48109 Kim Carstensen 16-055 Lunde SG&I 266/89  

22 16277 Tom Wendell 01-501 Aalborg Skyttekreds 266/88  

23 42564 Rene Gesna 13-365 Nordals Skyttekreds 266/86  

24 90854 Kim Laursen 06-106 Skive Pistolklub 266/85  

25 25887 Mathis Møller 09-115 Grenå Skyttekreds 265/92  

25 57562 John Bønnicke Jensen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 265/92  

27 116023 Tom Ottosen 23-006 Næstved Skytteforening 265/91  

28 121881 Peter Søgaard 16-180 Bullerup Skyttekreds 263/88  

29 24634 Peer Boldsen 09-910 Tilst Skytteforening 263/86  

30 55005 Sune S. Rongsted 23-032 Damsholte Skytteforening 263/85  

31 55123 Preben Villadsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 261/87  

32 16742 Poul Fjorback 01-532 St. Restrup Skf. 256/81  

33 19102 Kirsten Malene Bitsch 06-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 256/80  

34 60777 Leif Mikkelsen 17-302 Gundsølille SG&I 250/80  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 3 

1 82446 Aksel Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 278/93  



2 98342 Niels Olsen 17-009 Ringsted Skytteforening 274/92  

3 91804 Morten Jensen 17-001 Slagelse Skytteforening 273/90  

4 71278 Peter Munck Eriksen 09-932 Århus Pistolklub 272/89  

5 111693 Allan Lund Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 271/90  

6 96301 Kristian Larsen 16-310 Otterup Skytteforening 266/89  

7 80796 Pia Eghøj Villemoes 16-055 Lunde SG&I 266/86  

8 105806 Svendåge Zaar Lassen 01-509 Ulsted Skf. 264/90  

9 23200 Solveig Kjeldsen 09-105 Rønde Skytteforening 261/90  

10 106598 Mark Bysted 09-932 Århus Pistolklub 261/86  

11 53029 Villy Løje 23-040 Kongsted Skytteforening 260/87  

12 120793 Irina Ustinova 06-055 Tjørring Idrætsforening 259/82  

13 88413 Rene Loholt 17-003 Korsør Skytteforening 258/87  

14 15298 Henning Mortensen 01-509 Ulsted Skf. 258/86  

15 39291 Kim Dammark 11-072 Helle Skytteforening 256/87  

16 105938 Dan Christiansen 17-322 Karlslunde Skf 256/86  

17 31549 Per Jacobsen 06-024 Ikast Skf 253/89  

18 102463 Henning Carstensen 11-072 Helle Skytteforening 252/88  

19 24717 Brian Therkildsen 09-932 Århus Pistolklub 252/84  

20 104486 Eduardo Hansen 17-321 Greve Skf. 250/81  

21 19104 Kim Bitsch 06-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 250/81  

22 68863 Jan Christiansen 17-322 Karlslunde Skf 246/79  

23 86247 Claus Olsen 23-010 Sakskøbing Skytteforening 246/78  

24 111529 Kenneth Hansen 23-040 Kongsted Skytteforening 243/82  

25 111210 Ricky Jensen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 237/75  

26 121323 Thomas Jessen 11-072 Helle Skytteforening 235/79  

27 32474 John Madsen 06-055 Tjørring Idrætsforening 233/73  

28 125277 Christian Tang Christensen 10-456 Vejle Skytteforening 171/48  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Klasse Senior 2 Hånd 

1 57577 Gert Hansen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 291/97  



2 32683 Erling Jørgensen 06-027 Lind Skytteforening 284/97  

3 34728 Kim Watz 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 282/95  

4 19707 Jan Dovolil 06-001 Viborg Skytteforening 281/91  

5 20212 Ejner Påske Jensen 10-021 Østbirk Pistol Skytter 281/90  

6 57546 Kurt Bonde Rasmussen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 280/94  

7 34726 Knud E. Müller 10-456 Vejle Skytteforening 280/93  

8 49177 Therkel Madsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 279/93  

9 54167 Anders Myssen 23-010 Sakskøbing Skytteforening 278/93  

10 24504 John Jørgensen 09-932 Århus Pistolklub 276/91  

11 54709 Peter Nielsen  23-001 Nykøbing F. Skytteforening 275/93  

12 49953 Poul Basse 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 274/94  

13 20850 John Mikkelsen 10-456 Vejle Skytteforening 274/90  

14 47289 Jan Rosenlund 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 274/89  

15 24741 Henryk Tenenbaum 09-910 Tilst Skytteforening 274/88  

16 12415 Ernst Klysner Jensen 01-502 Års Skf. 273/89  

17 54957 Carsten F. Petersen 23-010 Sakskøbing Skytteforening 271/92  

18 35103 Uffe Borch Hansen 10-456 Vejle Skytteforening 270/92  

19 19081 Bent Ørskov 06-001 Viborg Skytteforening 270/90  

20 19371 Bjarne Visgaard 06-001 Viborg Skytteforening 269/92  

21 19541 Robert Nielsen 06-001 Viborg Skytteforening 267/94  

22 53264 Torben Eskildsen 23-010 Sakskøbing Skytteforening 267/85  

23 42546 Susanne Haas 13-365 Nordals Skyttekreds 265/87  

24 23219 Bent Kjeldsen 09-105 Rønde Skytteforening 265/86  

25 24926 Palle Stausholm 09-932 Århus Pistolklub 264/95  

26 86797 Leif Ravn 06-083 Hem Skytteforening 264/83  

27 35758 Bent Thorvald Knudsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 262/91  

28 107292 Willy Friis 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 261/89  

29 113996 Jens Skov Hansen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 261/87  

30 38320 Inger Marie Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 260/88  

31 55529 H. C. Danielsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 259/86  

32 86383 Ralf Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 259/85  



33 99633 George Michagin 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 257/89  

34 93784 Michael Rasmussen 23-010 Sakskøbing Skytteforening 254/85  

35 56463 Hans Madsen 23-040 Kongsted Skytteforening 250/86  

36 33828 Jens Jørn Ravn 10-456 Vejle Skytteforening 247/73  

37 34026 Elvart N. Jensen 10-456 Vejle Skytteforening 239/85  

38 42693 Hans Hansen 13-365 Nordals Skyttekreds 222/75  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Klasse Voksen 2 Hånd 

1 42046 Arnold Christensen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 289/95  

2 103840 Henrik Lerfeldt 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 287/99  

3 84161 Thomas Lorentsen 13-322 Gram Skytteforening 286/96  

4 67889 Jan Guldbrandsen 17-373 Ballerup Skf. 285/96  

5 81478 Randi Johansen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 284/96  

6 101992 Jacob Larsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 283/94  

7 92266 Stefan Nielsen 11-021 Brørup Skyttekreds 281/96  

8 68367 Flemming Haagensen 17-373 Ballerup Skf. 280/94  

9 35317 Søren Madsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 279/94  

10 40949 Henrik Rasmussen 11-001 Ribe Skyttekreds 278/95  

11 81407 Christa Rassow 17-373 Ballerup Skf. 278/94  

12 34696 Hans Jørgen Nielsen 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 277/95  

13 92122 Karina Lund 17-009 Ringsted Skytteforening 277/95  

14 20863 Ulrich Bo Andersen 10-001 Horsens Skyttekreds 277/93  

15 69703 Bent Kruse 17-373 Ballerup Skf. 277/90  

16 121089 Sven Kliese 10-456 Vejle Skytteforening 276/91  

17 88770 Henrik Jeppesen 11-021 Brørup Skyttekreds 273/94  

18 31129 Jørn Termansen 06-098 Karup Skytteforening af 1889 269/90  

19 78057 Erik Hansen 13-322 Gram Skytteforening 268/86  

20 10158 Jan H. Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 267/93  

21 77605 Helle Watz 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 267/86  

22 122885 Niels-Jørgen Poulsen 10-456 Vejle Skytteforening 266/92  



23 118744 Tina Røbel 17-373 Ballerup Skf. 265/90  

24 31082 Lise-Lotte Mortensen 06-098 Karup Skytteforening af 1889 263/86  

25 121580 Ulrich Hedegaard 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 261/91  

26 118747 Kim Overgaard 17-373 Ballerup Skf. 261/84  

27 91152 Gitte Nysten Hansen 09-932 Århus Pistolklub 260/85  

28 113393 Dorte Nielsen 16-300 Bogense Skytteforening 258/88  

29 122680 Ulla Larsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 250/87  

30 121613 Carsten Jensen 10-456 Vejle Skytteforening 248/87  

31 121612 Brian Holm 10-456 Vejle Skytteforening 235/85  

32 105320 Daniel Broxgaard 16-067 Nyborg Skytteforening 230/76  

33 120582 Magnus Kastrup 16-067 Nyborg Skytteforening 227/76  

34 46045 Dorrit Møllegård 16-067 Nyborg Skytteforening 227/47  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Klasse FRI 

1 32164 Michael Brandt 06-027 Lind Skytteforening 285/92  

2 52929 Jakob Nielsen 16-310 Otterup Skytteforening 241/84  

 


